プレスリリース



令和7年9月25日

報道関係者各位

橿原市役所 健康スポーツ部 スポーツ推進課

JDSF ブレイキンブロック選手権 2025 MIDDLE WEST ブロック

橿原市役所分庁舎 1 階屋内交流スペースにて、「JDSF ブレイキンブロック選手権 2025 MIDDLE WEST ブロック」が開催されます。

本大会は、全日本ブレイキン選手権への出場権をかけた予選であり、全国各地で活躍するトップレベルのブレイカーたちが 1on1 バトルで激突します。

♀ 開催概要

大会名: JDSF ブレイキンブロック選手権 2025 MIDDLE WEST ブロック

日 時: 2025年9月28日(日) 11:15~18:30

会 場:橿原市役所分庁舎 1階屋内交流スペース(奈良県橿原市内膳町1丁目1-60)

競技内容: ブレイキン 1on1 バトル

主 催:公益社団法人 日本ダンススポーツ連盟 ブレイクダンス本部

後 援:橿原市

今大会の運営には、パリ 2024 オリンピックで解説を担当し、その熱量あふれる実況が SNS でも大きな話題となった白井健太朗氏もスタッフとして携わっています。大会当日は白井氏が来場予定で、ブレイキンへの熱い思いで大会をさらに盛り上げることでしょう。

なお、大会は一般の方にもご観覧いただけます。世界の舞台を目指す若いダンサーたちの真剣勝 負を、間近で感じていただける貴重な機会です。是非ご取材ください。

<問合せ先>

橿原市 健康スポーツ部 スポーツ推進課

担当:今井、赤堀橿原市畝傍町9-1

TEL:0744-29-8019(直通)

Email:sports@city.kashihara.nara.jp